
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Castilla-León 08/02/2023 15:41 - Página 1

4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN BU
BURGOS, 11/2/2023

Prueba 57 Fem., 200m Mariposa 11 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia NT NT
3 CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia NT NT
4 PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia NT NT
5 MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos NT NT
7 DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia NT NT

Prueba 58 Fem., 200m Mariposa 12 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.N. Riavall NT NT
4 MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos 4:39.60 25m 4:39.79
5 GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Riavall NT NT

Serie 2 de 2

1 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 4:00.91 25m 4:01.10
2 CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos 3:50.95 25m 3:50.95
3 RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:42.35 25m 3:42.54
4 RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 3:02.90 25m 3:02.90
5 SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:33.62 25m 3:33.62
6 SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:46.82 25m 3:47.01
7 DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 3:51.01 25m 3:51.01

Prueba 59 Masc., 200m Braza 13 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall NT NT
3 HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 4:20.34 25m 4:20.53
4 DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:12.35 25m 3:12.35
5 BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 3:39.64 25m 3:39.64
6 CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN BU
BURGOS, 11/2/2023

Prueba 60 Masc., 200m Braza 14 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia NT NT
4 RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall NT NT
5 GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall NT NT

Serie 2 de 2

1 PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 4:03.68 25m 4:03.87
2 ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:32.15 25m 3:32.34
3 PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:25.48 25m 3:25.48
4 GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 3:13.88 25m 3:13.88
5 RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 3:24.81 25m 3:24.81
6 LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 3:29.35 25m 3:29.54
7 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:39.57 25m 3:39.76

Prueba 61 Fem., 200m Espalda 11 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GÜEMES VALERA, Lucía 12 C.N. Riavall 4:42.63 50m 4:38.92
4 CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:36.66 25m 3:36.85
5 CALVO RUIZ, Noa 12 C.N. Riavall 3:56.20 50m 3:52.49

Serie 2 de 2

2 MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:29.95 25m 3:29.95
3 CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:23.07 25m 3:23.26
4 CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 3:11.26 25m 3:11.45
5 PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 3:17.27 25m 3:17.46
6 LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 3:30.89 50m 3:27.18
7 CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 3:34.36 25m 3:34.36

Prueba 62 Fem., 200m Espalda 12 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GONZALEZ FUENTES, Ana 11 C.N. Riavall 4:13.38 50m 4:09.67
4 GONZALEZ NAVARRO, Iara 11 C.N. Castilla-Burgos 4:06.37 25m 4:06.56
5 CALVO DEL RIEGO, Carlota 11 C.N. Riavall 4:13.03 50m 4:09.32
6 CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN BU
BURGOS, 11/2/2023

Prueba 62, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 2

1 CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall 3:51.61 50m 3:47.90
2 RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:14.97 25m 3:15.16
3 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:02.28 25m 3:02.28
4 RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 2:48.06 25m 2:48.25
5 SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 2:51.78 25m 2:51.97
6 SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 3:13.73 25m 3:13.73
7 CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 3:31.88 25m 3:32.07
8 LUÍS INCLÁN, Karla 11 C.N. Riavall 3:55.11 50m 3:51.40

Prueba 63 Masc., 800m Libre 13 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia NT NT
4 BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos NT NT
5 DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia NT NT

Prueba 64 Masc., 1500m Libre 14 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
3 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia NT NT
4 AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall NT NT
5 LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall NT NT
7 PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia NT NT


